МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.02.2016

                                                                     № 3

с.Селиярово

О внесении изменений
в постановление
администрации сельского
поселения Селиярово от
04.04.2014 № 24 «Об
утверждении инструкции
по делопроизводству
администрации сельского поселения Селиярово»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Селиярово:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации от 04.04.2014 № 24 «Об утверждении инструкции по делопроизводству администрации сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. приложения дополнить подпунктами следующего содержания:

«4.2.1. Должностные лица администрации сельского поселения  проводят на постоянной основе  мониторинг муниципальных нормативных правовых актов  по вопросам, относящимся к компетенции структурного подразделения и должностного лица.

4.2.2. Ежеквартально до 20 числа каждого первого месяца очередного квартала должностные лица, указанные в подпункте 4.2.1. составляют План по подготовке проектов муниципальных  нормативных правовых актов  в связи с принятием в истекшем квартале текущего года федеральных нормативных правовых актов, нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также  информацию с нарастающим итогом о результатах и ходе работы по приведению муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.»

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после  официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                            Н.П.Шалкова